
ZARZĄDZENIE NR 529/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bytyniu 

Na podstawie Na podstawie art. 63, ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Aneta Sobańska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Janusz Stróżyk – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Karolina Adamska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Violetta Dąbek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Genowefa Wasiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Monika Borkowska – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Dagmara Kiona – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Hanna Antoniewska - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Beata Kmiecik - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Violetta Bączyk – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

§ 2. Na stanowisko przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Janusza Stróżyka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCA99AF-8B60-40FA-AF4F-921622594DFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 529/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


